
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 225 

 
DETERMINAZIONE n.  706    del 18 dicembre 2012   

 
 
OGGETTO: Iniziativa “Tutti sotto coperta”. Associazione Giogolosando.  
 

L’anno duemiladodici  il giorno diciotto del mese di dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 8.10.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera GC n. 61 del 18/4/2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato 
il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C.n. 94 del 13/07/2012 di modifica PEG 
2012;  
PREMESSO che  questa Amministrazione intende avviare alcuni spettacoli per bambini nel periodo 
delle prossime feste natalizie;  
VISTA la proposta della Associazione Giocolosando di Ortona la quale ha presentato un programma 
di spettacolazione di burattini, depositato agli atti d’ufficio, denominato “Tutti sotto coperta” e 
consistente nell’offerta di n. 4 spettacoli al costo complessivo di €. 1400,00 più IVA; 
RITENUTO OPPORTUNO procedere all’avvio delliniziativa e al relativo impegno della spesa; 
 

DETERMINA 
  

1) Incaricare l’Associazione Giocolosando per n. 4 spettacoli di burattini al costo complessivo di 
€ 1.694,00, dando atto che il CIG dell’Operazione è Z9C07CDB2B; 

2) Impegnare la spesa di € 1.694,00 sul cap. 8580 del Bilancio; 
3) Procedere con successivo atto alla liquidazione dell’importo a manifestazione avvenuta. 

 
Il Compilatore 

(tvv) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 20 dicembre 2012  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

 


